総務常任委員会会議録

1 日 時 開会 令和 4年 3月 9日 13：40

閉会 令和 4年 3月 9日 13：45

2 場 所 議員控室

3 出 席 委 員 七宮広樹、鈴木元久、鈴木 茂、青砥與藏、吉田広明

金澤太郎、割貝寿一

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 書記

7 付 議 事 件 第 1 閉会中の継続審査について

第 2 その他

8 議事の経過

鈴木元久副委員長開会

七宮広樹委員長あいさつ

第 1 閉会中の継続審査について

委員長：閉会中の継続審査について現在の委員は任期切れとなるが、継続調査をするため協議

したい。

委員長：詳細については、新たな委員会になってから決定することとし、今回は所管事務につ

いて継続調査をすることだけを決定したいがどうか。

（異議なしの声）

委員長：その他なければこれで終了する。

副委員長による閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          総務常任委員長

議 長

確認印